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TABOAOPREV-UNIDADE GESTORA UNICA RFFS MUN.TABOAC DA SERRA

VENCIMENTOS

ADICIONAL TEMEQ DE SERVICO
INSALUBRIDADE 20%

FUNCAQ GRATIFICADA - 1

NIVEL UNIVERSITARIO TABOAQ
PENSAO

PROVENTOS DE APOSENTADORIA
QUINQUENIO

VANTAGEM PESSOAL TRANSITORIA
SEXTA PARTE SALARIO DE ORIGEM
ARONO LEI 319/2014

COMPLE SALARIO MINIMO ABONO
COMPLEMENTO SALARIO MINIMO
DIFERENCA DE VENCIMENTOS
DIFERENCA DE VALORES

BOLSA AUXILIO

FUNCRO GRATIFICADA - X

FUNCRO GRATIFICADA - XI

FUNCAQ GRATIFICADA - XIT
PAGTO INDEVIDO MES ANTERIOR
PENSAO INSS DESC.

DESC, VENCIMENTO PAGO
CAPEMI MENSALIDADE
SINDICATO MUNICIPAL
CONSIGNACAD CEF
CONSIG BANCO REAL TABOAOPREV
ALPOPEN

VALE TRANSPORTE

VALE ALIMENTACAO PAGO DINHEIRQ
14, SALARIO

14. SALARIO DESCONTADO

PENSAO ALIMENTICIA

SALARIO MATERNIDADE- TABOAQOPREV
PRESTACAQ DE SERVICOS

INSS AUTONOMOS

TABOROFREV - INATIVOS/MOLESTIA
TABOROFREV - INATIVOS
I.N.8,8.

TABOAOPREV

I.R.R.F.

EMPRESTIMO COMPENSATORIO

LIQUIDOD
TOTAL DE

TOTAL DE

BASE DE PREVIDENCIA(LIMITE)

BASE DE PREVIDENCIA(EXCEDENTE)

BRSE - I

ENCARGOS

BASE - PREVIDENCIA PROFPRIA

Resumo da Folha de Pagamento

PAGTO MENSAL 04/2015

310,00
15,00

40,00

30,00
6.840,00

25,701, 00

33,32

50,00
75,00
200,00

92,00

108,58

1.088,00

11,00
13,00
671,00
22,00
550,00

28,00

VENCIMENTOS

DESCONTOS

.N.5.8.

- I.N.8.8.

43.,384,00
364,80

315,20

]

517,00
188,80
299,253,39
1.640.179,91
1.263,49
825,05
1.187,77
41.650,00
3.501, 94
33.494,29
2.920,83

671,53

e

LBS5, 7T
648,00
2.625,00

3.796,00

375,10
431,62

2.394,00

B2.246,54

640,00

23,22

1.889,
2.166.
267.

197.

w

15.

w

129.

ENCARGOS - PREVIDENCIA PROPRIA 24,

DESCONTO

3,048,11
1.869,64
2.920,83
858,34
20.360,78
31.645,79
98,174, 44

1.540,00

2.394,00

7.293,88

70,40

-

468,53

14.835,84

-

036,02
14,258,14

65.907,39

281,12
953,25
672,13

224,20

.360,50

328,00

512,11

619,35

666,56
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TABOAQOPREV-UNIDADE GESTORA UNICA RPPS MUN.TABOAC DA SERRA |

Resumo da Folha de Pagamento I
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BASE DE IRRF 1.400.533,11 |

|
01 NORMAL 1461 Servidories) |
05 LICENCA-GESTANTE 36 Servidor{es) |

TOTAL 1497 Servidor (es) |



